در هر صورت، جنبش‌های اجتماعی و نیروهای آزادی‌خواه و برابری‌طلب ایران، هرگز از مبارزه بر حق و عادلانه خود در جهت کلیت جمهوری اسلامی و سرنوشت آن و برپایی یک جامعه آزاد و برابر و انسانی، کوتاهی نخواهند کرد!

پنج‌شنبه سیزدهم دی- جدی- ۱۴۰۳- دوم جنوری ۲۰۲۵

منابع:

- ۱- خبرآنلاین، ۱ دی ۱۴۰۳
- ۲- ۱ دی ۱۴۰۳
- ۳- ایسنا، سه‌شنبه ۱۱ دی ۱۴۰۳
- ۴- اکو ایران، ۱۴ آذر ۱۴۰۳
- ۵- انصاف نیوز، ۲۱ آذر ۱۴۰۳
- ۶- پایگاه خبری جماران، ۱۲ دی ۱۴۰۳
- ۷- رویداد ۲۴، ۶ بهمن ۱۴۰۲
- ۸- فردای اقتصاد، ۲۲ آبان ۱۴۰۲
- ۹- بهار، ۶ بهمن ۱۴۰۲
- ۱۰- همان منبع
- ۱۱- رویداد ۲۴، ۶ بهمن ۱۴۰۲
- ۱۲- تجارت نیوز، ۱۳ اسفند ۱۴۰۱

۱۳- خبربان، ۲۳ آذر ۱۴۰۳

۱۴- خبرگزاری مهر، ۱ مهر ۱۴۰۳

۱۵- ایندپندنت فارسی، پنج‌شنبه ۱۵ آذر ۱۴۰۳ برابر با ۵ دسامبر ۲۰۲۴

۱۶- گزارش سالانه هرانا، «وضعیت حقوق بشر در ایران؛ ویژه سال ۲۰۲۴»